
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell' Istruzione  

e del Merito 

 

 

Agli atti 

 Sito web 

                        

Decreto liquidazione compensi al personale interno a valere sul progetto: 
PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università. Investimenti 3.1: Nuove competenze e nuovi Linguaggi. Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e Multilinguistiche (D.M. 65/2023). CUP: 4D23003200006;  

 Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27689 ; Accordo di Concessione : Prot. 13939 del 30/01/2024; 

Titolo del Progetto: “Competenze per Adulti 4.0” Linea B 

 

VISTO l’acconto ricevuto; 
VISTI i decreti di attribuzione incarichi gruppo di lavoro, docenti esperti Prot. N.  0000972  del 
22/05/2024 e Prot. 0002090/U del 12/11/2024 , ; 
VISTE le lettere d’incarico sottoscritte dal Dirigente Scolastico e dal personale interessato; 
VERIFICATE le attività svolte dal personale incaricato; 
VALUTATO che agli atti sono presenti i documenti giustificativi (time sheet cartacei);  
RITENUTO che il gruppo di lavoro, gli esperti incaricati hanno svolto l'incarico loro attribuito;  
RITENUTO che ad oggi non risulta accreditato il secondo acconto sul Progetto in oggetto ma è possibile 
procedere ad anticipazione di cassa in considerazione dell’importo esiguo; 
 

DECRETA 
 
di procedere alla liquidazione dei compensi dovuti, e di versare i relativi oneri riflessi a carico 
dell’Amministrazione, in base agli incarichi conferiti e per le attività in orario aggiuntivo effettivamente 

svolte alla data del 07/02/2025; 

di incaricare il DSGA di assumere gli impegni necessari per la liquidazione dei compensi a 
tutte le figure di cui agli incarichi n.  0000972  del 22/05/2024 e Prot. 0002090/U del 12/11/2024  
coinvolte nell’edizione B  per € 5.804,00 sull’aggregato A.A03.012 Nuove competenze e nuovi linguaggi 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-

1143-P-27689 esercizio finanziario 2025. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’albo on line, su amministrazione trasparente e sul sito 
internet dell'Istituzione scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clementina Iannuzzi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA COSENZA - C.F. 98108590781 C.M. CSMM304005 - A0CECB6 - ULTIMA AOO

Prot. 0000913/U del 13/06/2025 09:08

IV.5.2 - PNRR


		2025-06-13T09:21:09+0200
	NNZCMN61D67D086G




